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любити своє село – означає дбати про його майбутнє, про його
розвиток, розбудову, екологічний стан та інше. Саме так працю-
ють чимало петропавлівців. Серед них виділяється депутат Пе
тропавлівсько-Борщагівської  сільської ради А.П.Костенко.
Нижче публікуємо його матеріал. 

Відповідно до рішення викон-

кому № 188 від 25.03.2011 року

про проведення двомісячника з

санітарної очистки, озеленення

та благоустрою на території

виборчого округу №2 було про-

ведено роз’яснювальну бесіду з

мешканцями вулиць О.Матросо-

ва та Берегової щодо наведення

належного санітарного порядка

біля усіх власних домоволодінь та

прилеглих територій. За активної

участі учнів Петропав-

лівсько-Борщагівської

школи, учнів ПТУ  та

самих жителів прилег-

лих вулиць та робітників

КП «Благоустрій» було

успішно проведено

очистку від сміття та

інших забруднень

навколо берегів річки

Нивка, зокрема навколо

озера вивезено близько

восьми самоскидів

зібраного активістами

сміття. Навколо озера

було висаджено 25

саджанців берізок та

плакучих верб, а також влаштова-

но декоративні клумби та висад-

жено близько ста кущів квітів. Для

того, щоб зробити неможливим

під’їзд автомобільного транспор-

ту до берегів озера по вулиці

Матросова, зробили декоратив-

ний бортик, і під час акції вдалося

ліквідувати самовільний смітник,

зібрано та вивезено чотири

самоскиди сміття. Місць само-

вільних сміттєзвалищ у Петро-

павлівці, як виявилося, чимало.

Свідомість громадян небхідно

підвищувати, бо й досі влашто-

вують їх не заїжджі громадяни, а

наші співмешканці. 

Так й дотепер ведуться роботи

по ліквідації самовільного смітни-

ка в районі дубків біля північно-

західної сторони огорожі заводу

«Електронмаш». Там сміттєзва-

лище досягло такого розмаху, що

за один суботник його не знищи-

ти.

Біля джерела встановили сту-

пеневу підхідну доріжку, естетич-

но засипану гравієм, так потроху

встановлюється санітарний стан

поблизу водоймищ.

Чудовий приклад подали жите-

лі вулиць Берегової та Матросова

своїм односельцям, який варто

наслідувати. Такі заходи найкра-

щим чином свідчать про небай-

дужість до свого села. 

Особливо хочеться відзначити

участь у наведенні санітарної

очистки та благоустрою Тюка

Евгена Евгеновича, подружжя

Корольових, Костенко Діонісія

Анатолійовича, Смовженко Олек-

сандра Степановича, Бабія Олек-

сандра Павловича, Шульженко

Олександра Петровича – на них

варто рівнятися!

Анатолій КОСтЕНКО,
депутат Петропавлівсько-

Борщагівської сільської ради

РЕЗультАт ДАє ПОшуКРЕЗультАт ДАє ПОшуК
НЕБАйДуЖихНЕБАйДуЖих

Керуючись вимогами ст. 46 п. 4 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні" скликати
чергову шосту сесію Петропавлівсько-Борща-
гівської сільської ради VI скликання 16 червня
2011 року о 10 год. 00 хв.

Сесію провести в актовій залі сільської ради за
адресою: село Петропавлівська Борщагівка,
вулиця Ярослава Мудрого, 1-А.

На розгляд сесії запропонувати  
такий порядок денний:

1. Про внесення змін до складу постійної комісії
з питань фінансово-бюджетної та інвестиційної
діяльності.

Інформує: Тітов В.І. – заступник голови ради
2. Про призначення помічників-консультантів

депутатів Петропавлівсько- Борщагівської сіль-
ської ради.

Доповідає: Пономаренко Г.І. - голова постійної
комісії з питань Регламенту, депутатської етики,
забезпечення діяльності депутатів, контролю за
виконанням рішень ради

3. Про Програму розвитку бібліотеки села Пет-
ропавлівської Борщагівки Києво-Святошинської
районної централізованої системи на 2011 рік.

Інформує: Коваленко Л.М. - секретар ради
4. Про Програму «Рік ветеранів Великої Вітчиз-

няної війни 1941-1945 років на території Петро-
павлівсько-Борщагівської сільської ради.

Інформує: Коваленко Л.М. - секретар ради
5. Про Програму протидії незаконному обігу

наркотичних засобів, психотропних  речовин і
прекурсорів та поширенню наркоманії на терито-
рії Петропавлівсько-Борщагівської сільської ради
на 2011-2017 роки.

Інформує: Коваленко Л.М. - секретар ради
6. Про рекомендацію сільським, селищним,

міським радам Київської області впорядкувати
тютюнопаління на території Київської області.

Інформує: Коваленко Л.М. - секретар ради 
7. Про заходи на виконання Програми щодо

створення в Києво-Святошинському районі без-
перешкодного життєвого середовища для осіб з
обмеженими фізичними можливостями та інших
маломобільних груп населення на 2011-2012
роки.

Інформує: Коваленко Л.М. - секретар ради
8. Земельні питання
Доповідає: Савченко О.В - землевпорядник

сільської ради
9. Про внесення змін до місцевого бюджету .
Інформує: Круглій П.Д. - головний бухгалтер

сільської ради
10. Про надання нежитлових приміщень в орен-

ду.
Інформує: Оболонський О.І. - заступник сіль-

ського голови
11.Різне.
11.1 Про доручення голови Києво-Святошинсь-

кої РДА «Про передачу на баланс комунального
підприємства «Спецобслуговування населення»
кладовищ комунальної власності територіальної
громади».

Інформує: Оболонський О.І. - заступник сіль-
ського голови

11.2. Про делегування повноважень КП «Рекла-
ма» (лист Києво-Святошинської РДА № 07-27-
1474 від 29.03.2011 року).

Сільський голова О.І.Кодебський

Киево-Святошинська районна конкурсна
комісія з організації роботи, пов'язаної із
частковим відшкодуванням з районного бюд-
жету відсоткових ставок за кредитами,
залученими суб'єктами малого та середнього
підприємництва для реалізації інвестиційних
проектів, оголошує конкурс інвестиційних
проектів на визначення переможця для
часткового відшкодування відсоткових ставок

1. Відповідальним за проведення конкурсу є

управління економіки Києво-Святошинської

районної державної адміністрації.

2. Право на участь у конкурсі на одержання ком-

пенсації мають позичальники які:

– проводять господарську діяльність не менше

одного року;

– не мають простроченої заборгованості з

виплати заробітної плати, а також заборгованості

перед державним та місцевими бюджетами та

внесків до фондів загальнообов'язкового держав-

ного соціального страхування;

– не здійснюють виробництво зброї, алкоголь-

них напоїв та тютюнових виробів, оптову та роз-

дрібну торгівлю ними, організацію та проведення

азартних ігор, обмін валюти, надання в оренду

нерухомого майна;

– забезпечують співфінансування інвестиційно-

го проекту за рахунок власних коштів у розмірі не

менше 20 відсотків його вартості;

– розробили та реалізують інвестиційні проекти,

умовами яких передбачається впровадження

енергозберігаючих та природоохоронних заходів;

– здійснюють: виробництво товарів та надання

послуг експортного спрямування та імпортозамін-

них; модернізацію, оновлення та придбання

основних фондів для розширення та збільшення

обсягів виробництва товарів (надання послуг);

реалізацію пріоритетних напрямів соціально-

екоиомічного розвитку області.

Перевага надається передусім! позичальникам,

які мають середньо облікову чисельність працюю-

чих за звітний (фінансовий) рік не більше 10 осіб.

3. Право на одержання часткового відшкодуван-

ня відсоткових ставок за залученими в банках кре-

дитами не мають позичальники, які отримують

фінансову підтримку за іншими бюджетними про-

грамами та за рахунок коштів проектів міжнарод-

них фінансових організацій, визнані банкрутами

або стосовно яких порушено справу про банкрут-

ство, перебувають у стадії ліквідації, подали недо-

стовірну інформацію щодо інвестиційного проекту

або свого фінансового стану.

4. Для участі у конкурсі позичальники подають

до конкурсної комісії такі документи;

– відомості про підприємство; (повне наймену-

вання, місцезнаходження, номер телефону, прі-

звище та ініціали керівника);

– бізнес-план інвестиційного проекту;

– копію кредитного договору, завірену банком,

який видав кредит:

– заявку на часткове відшкодування відсоткової

ставки за кредитом банку, що залучається до реа-

лізації інвестиційного проекту;

– копію статуту та фінансовий звіт за останній рік

та останній звітний період;

– довідки про відсутність заборгованості з

податків, зборів, інших обов'язкових платежів,

внесків до фондів загальнообов'язкового соціаль-

ного страхування та виплати заробітної плати;

– документи, які підтверджують спрямування

коштів на інвестиційні проекти.

Заяви щодо участі у конкурсі від суб'єктів
підприємницької діяльності конкурсною комі-
сією приймаються до 30 червня 2011 року з
9.00 до 17.00. год за адресою: 03115, м. Київ,
проспект Перемоги,126 каб, 23, тел, (044)
424-11-19; (04598) 5-24-77. 

З повагою голова  адміністрації      
М.В.Заславський

ДО ВІДОМА КЕРІВНИКІВ СУБ'ЄКТІВ

МАЛОГО ТА СЕРЕДНЬОГО БІЗНЕСУ!

Прийом народного депутата П.В.Мельника
З 1 липня 2011 року при громадській приймальні народного депутата

України П.В.Мельника починають діяти податкові класи Національного уні-
верситету державної податкової служби України з питань роз’яснення
Податкового кудексу України.

Графік роботи та координати: село Петропавлівська Борщагівка,
вул.Ярослава Мудрого 1а (сільська рада) каб. 201, з вівторка по п’ятницю з
10.00-17.00.

А с ф а л ь т у в а н н яА с ф а л ь т у в а н н я
ПП «Путь» пропонує: дорожні роботи

всіх видів: заїзди, під’їзди, май-
данчики, стоянки, благоустрій.
Щебнева основа, з пропиту-
ванням бітумом, установка
бордюрів, виготовлення та
укладка тротуарної плитки.

Тел.098-113-38-88,  

098-293-98-29

9 травня 2011 року в Петропавлівській

Борщагівці по вул. Авіаторів,56 

відкрилось кафе «КАРС»«КАРС» . Тут

вам пропонують   комплексні

обіди, святкування днів народ-

ження, ювілеїв, корпоративів,

весіль. Приготування страв –

українсько-вірменської кухні, а

також шашликів з доставкою на

замовлення.

Графік роботи : з 10.00 до 23.00 щодня.

Тел.  067-580-85-78.  Альона.Тел.  067-580-85-78.  Альона.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 06 червня 2011 року № З

село Петропавлівська Борщагівка
«Про скликання чергової 6-ої сесії Петропавлівсько-Борщагівської сільської ради VI скликання».
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